[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2019

№ 121-р
ст. Раздольная
О внесении изменений в распоряжение администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 декабря 2018 года № 167-р «Об утверждении плана закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2019 год»
В соответствии с пунктом 6 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» и постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2017 года № 199 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района» и в связи с приведением планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок:

1. Внести в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2018 года № 167-р «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год» следующие изменения:
2. Приложение к распоряжению «План закупок товаров, работ, услуг для нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 09 октября 2019 года № 121-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 декабря 2018 года № 167-р «Об утверждении плана закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год»»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 09 октября 2019 года № 121-р
План закупок

 товаров, работ, услуг для нужд

Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год

	Наименование заказчика
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353160, Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная ул.Фрунзе,38

8(86142)21-1-63, kunderovasv@yandex.ru

	ИНН
	2335063670

	КПП
	233501001

	ОКТМО
	03621425

	Идентификационный номер

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	(Ед. измерения)
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта,

Руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(мес, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Товары. Работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс.руб.п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	3 964 618,00

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)
	Решение сессии № 290
 от 25.12.18

	Ремонт тротуара по Торговой от ул.Трудовой до дома № 76 в ст-це Раздольной,ремонт тротуара по ул.Аптрекарской от ул.Чапаева до ул.Торговой в ст-це Раздольной

	1 085 153,00

	Электронный аукцион

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.4  части 1 ст .93 Федерального закона № 44-ФЗ

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	5 049 771,00

	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

Контрактный управляющий

С.В.Кундерова

Kunderovasv1@yandex.ru

8 86142 21103